COMUNICADO N° 002 <SPESeS

RESULTADOS DE LA EVALUACION CURRICULAR DEL PROCESO DE SELECCION- N* 019-2021-PLANCOPESCO/GRC.

PARA LA SELECCION Y CONTRATACION TEMPORAL DE PERSONAL PARA OBRA DETERMINADA O SERVICIO ESPECIFICO BAJO EL REGIMEN LABORAL D. LEG. N° 728.

AREA USUARIA: RESIDENTE DE LA OBRA CALCA

N 01
DELPLAN DE MONITOREQ
APELLIDOS Y NOMBRES NI €ODIGO DE CARGO OBSERVACIONES CONDICION
1 |APARICIO CHUYACAMA, DAMNER 46086585 ROCPV-A NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES, ADJUNTO EL ANEXO I LUEGO DEL ANEXO il DESCAUFICADO
2 |arcos vivanco, pacico 42318234 ROCPV-A CAUFICA
3 uan 1304708 ROC-PV-A ANEXOS, DN NI DOCUMENTAC DESCAUIFICADO
4 [UNO CABRERA, MILAGRITOS DEL ROSARIO 71325866 ROC-PV-A NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA EN EL PERFIL DE PUESTO NO CAUFICA
T PARDO MOLLEDA, JANET 70282399 ROC-PV-A NO FOLIO NI FIRMO EL DNI Y LA DOCUMENTACION PRESENTADA DESCAUIFICADO
T VERA MATEOS, CINTHIA ELANA 44919219 ROC-PV-A CAUFICA
N 02 AREA USUARIA: RESIDENTE DE LA OBRA DE GARCILASO
CARGO: ENFERMERO DE OBRA
N° |APELLIDOS Y NOMBRES ONI CODIGO DE CARGO OBSERVACIONES CONDICION
DESIERTO
1 |LOPEZ FLORES, VERONICA BRIANNA 73976363 ROG-PVI-B NO PRESENTO LA DOCUMENTACION SUTENTATORIA DESCAUFICADO
2 |mvera seGovia, MitoReD. 20335368 R0G.Pvie | NOCUMPLE CON ELORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES, ADIUNTA EL ANEXO Il AL INICIO, ADJUNTA EL DNI e
DESPUES DEL ANEXO Il
N3 AREA USUARIA: RESIDENTE DE LA OBRA PARURO
CARGO: ESPECIALISTA EN GEOTECNIA-GEOLOGIA
N |APELLIDOS Y NOMBRES oM €ODIGO DE CARGO OBSERVACIONES CONDICION
1 [Hancon, rauL 24585231 ROCCPIV-C 'NO ADJUNTO ANEXO IV, NO CUMPLE CONEL ADJUNTA EL ANEXO V-HOJA DE VIDA DESCAUFICADO
2 [KALA MAMANI, FELICIANO 43067432 ROCCPIV-C \NEXOS, ONI NI DESCAUIFICADO
3 |MENDOZAPILLCO, RAUL 23933228 ROCC-PIV-C UL Y1V, DN, "y DESCAUFICADO
4 [ouvera TomaYLLA, caRMEN ROSA 70498380 ROCC-PIV-C NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES, ADJUNTO EL ANEXO V-HOJA DE VIDA DESCALIFICADO
5 |PUMA MEDINA, ELIZABETH 0176369 ROCC-PIV-C caurica
6 |QUILLAHUAMAN MUROZ, CARLOS 47368766 ROCC-PIV-C ORDEH esiAnlE c:n °° O S cUMULE COONEL DESCAUFICADO
7 [auispe FLORes, Jesus ALBERT 5228881 ROCCAIV-C , DNI NI DOC DESCALIFICADD
N04 AREA USUARIA: RESIDENTE DE LA OBRA PARURO
CARGO: ENCARGADO DE CONTROL DE PERSONAL EN OBRA
N |APELUDOS Y NOMBRES ont CODIGO DE CARGO OBSERVACIONES CONDIGION
) PRyt ] D 'NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES, NO FOLIO NI FIRMO LA DOCUMENTACION e
2 [aTARaMoOS, ADOLFO 47487221 oD 'NO ACREDITA LA EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA EN EL PERFIL DE PUESTO NO CAUFICA
3 |AUKGAPURI HUITOCCOLLO, EVA 47890850 op-TID NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES, ADIUNTO EL ANEXO V-HOJA DE VIDA DESCAUFICADO
4 [AVALOS CRUZ, SUSSAN ADDERLY 46287432 OPTID B
5 |8ARICO YAROS, ROSEMBERG 47298422 OP-TID 'NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES, ADJUNTO EL ANEXO V-HOJA DE VIDA DESCALIFICADO
6 [BECERRA CCORA, FANNY 71207428 OP-TI-D NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES, ADJUNTO EL ANEXO V-HOJA DE VIDA DESCAUFICADO
7 |BERDEIO CCORI, STEPHANY CONSUELO 73513223 OP-TIHD CAUFICA
8 [BERNAL TORRES, LIZET 70354702 0P-TID CAURICA
9 |BERNO CHAVEZ, MARLENI 75997569 op-TID 'NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES, ADJUNTO ELANEXO V-HOIA DE VIDA DESCAUFICADO
10 | CARLOS GUIZABALO, LIZ ELENA 78018033 0P-TIHD S ANEXOS, DNI NI DOCUM DESCALIFICADD
11 |castro auvm, snenon I - 'NO CUMPLE CON EL ORDEN zs;:;t;cllfg oigulx ::s'ss. NO ADJUNTO EL DNI DESPUES DELANEXO IV, NO e
12 |CCAHUANA HUILLCA, FIDEL 41671782 OP-TIHD NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA REQUERIDA EN EL PERFIL DE PUESTO NO CALIFICA
13 [CCASO MAYTA, DANY RUTH 47243801 opTID NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES, NO ADJUTNO DNI DESPUES DEL ANEXO IV DESCAUFICADD
Lccommwﬂnﬁmnu, BREIDHER 46180292 OP-TID cauFica
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COMUNICADO N° 002

CSPES®S

RESULTADOS DE LA EVALUACION CURRICULAR DEL PROCESO DE SELECCION- N* 019-2021-PLANCOPESCO/GRC.
PARA LA SELECCION Y CONTRATACION TEMPORAL DE PERSONAL PARA OBRA DETERMINADA O SERVICIO ESPECIFICO BAJO EL REGIMEN LABORAL D. LEG. N° 728.

'NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES, ADJUNTO LOS ANEXOS 1, I, I}, IV AL FINAL DE LA
¢ ISTINA 72667148 P-TIIA 4 DESCALIFICADO
15 |CERF AGUIRRE, SARA CRIST OEIED 'DOCUMENTACION SUSTENTATORIA, ADJUNTO EL ANEXO V-HOJA DE VIDA
16 |CONCHA MENDOZA, SOLEDAD 42687557 oPTID NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES, ADIUNTO EL ANEXO V-HOJA DE VIDA DESCAUIFICADO
17 |CONDORI NUREZ, DORIS IRENE 70244576 oPTID NO PRESENTO LOS ANEXOS, DNI NI DOCUMENTACION SUSTENTATORIA DESCAUIFICADO
18 [CONTRERAS AYALA, ZONILOA 1156064 oPTID NO PRESENTO LOS ANEXOS, DNI NI DOCUMENTACION SUSTENTATORIA DESCAUFICADO
19 |CURO VERA, YAHAIDA MILAGROS 73099267 OP-TI-D NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES, ADJUNTO EL ANEXO V-HOJA DE VIDA DESCALIFICADO
20 |FARFAN RAFAEL, JOSSY MAGALY 75218663 OP-TID CALIFICA
21 |FLORES MAMANI, CARLA PAOLA 70318285 OP-TID CAUIFICA
22 [GARCIA VIVAS, MARIANOREE 72017149 OPTILD |NOCUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES, ADJUNTO EL ANEXO V-HOJA DE VIDA DESCALIFICADO
23 |GOMEZ CORDOVA, PAOLA SUSAN 70156209 OPTI-D 'NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES, ADJUNTO EL ANEXO V-HOJA DE VIDA DESCAUIFICADO
24 [HUAMAN PERALTA, ROXANA CLEMENTINA 48026961 OPTID NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES, ADJUNTO EL ANEXO | DESPUES DEL ANEXO 1l DESCALIFICADO
25 |HUAMANI CHOQUEHUANCA, MARIANELA 77218136 oP-TID No NEXOS, ONI NI DESCAUIFICADO
26 |HUAMANI SACCSI, LUIS ANGEL 46582826 oPTID g CAUFICA
27 |HUANCAHUARI LUIUYA, EDWIN 42172123 OP-TID DNI NI DOCH DESCAUIFICADO
28 [IORGE POMA, MIREYA MELSSY 76777769 oPTID NO ADIUNTO LA DOCUMENTACION SUSTENTATORIA DESCALIFICADO
29 |JURO FERREL, JOSE ENRIQUE 70443036 opTD 'NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA EN EL PERFIL DE PUESTO. NO CAUFICA
30 |LAGOS OCSA, IGOR 44537295 OP-TID CAUFICA
31 [LATORRE CORRALES, JOSUE ey opTID NO PRESENTO LOS ANEXOS, DNI NI DOCUMENTACION SUSTENTATORIA DESCALIFICADO
32 | MAMANI MAMANI, HENRY 48137097 opTD NOPRESENTO LOS ANEXOS LIl Il Y IV, DN, NO FOLIO NI FIRMO LA DOCUMENTACION PRESENTADA DESCALIFICADO
3 EOY MARTIN 72793008 opTiD NO PRESENTO LA DOCUMENTACION SUTENTATORIA DESCAUFICADO
34| MARCELO ESPINOZA, DIANA CAROLINA 75048364 opTID CAUFICA
35 |MENDEZ ANGULO, JOSEMAR 70179728 OP-TID NOFIRMO LA DOCUMENTACION SUSTENTATORIA DESCALIFICADO
36 [MENDOZA MAMAN, PEDRO 2430957 oPTID ANEXOS LI, I Y IV, DN, A DESCALIFICADO
37 [MERMA HUAMAN, ISAIAS 46781385 opTIo NOPRESENTO ANEXOS I, , Y IV, NO CUMPLE CON EL ENLAS BASE:
38 [MOTTA MARIN, JAIRO RUBEN 72577407 op-TD 'NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES, ADJUNTO EL ANEXO V-HOJA DE VIDA DESCAUFICADO
39 [OLIVERA ARCOS, KATERINE LUCERO 73023006 opTID NO CUMPLE CONEL 2 VY ONI DESCALIFICADO
40 |PACHECO LIMA, EDGAR JESUS 46897101 oPTID NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES, NO ADJUNTA LOS ANEXOS 1, I, Il IV Y ONI DESCALFICADO
B IS — - S 'NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES, LLENADO INCOMPLETO DEL ANEXO Il NO FIRMO
ELANEXO IV, NO FOLIO LOS ANEXOS iy
42 [PEREZ PILLCO, HAROLD ALEIANDRO 73335469 op-TD NO ADJUNTO EL ANEXO IV OESCAUIFICADO
43| QQUENTA MEZA, IRMA 47580847 ©oPTID no NEXOS, ONI DESCALIFICADO
42 |QUISPE ALVAREZ, JUAN ALBERTO 41207231 opTID COPIA ILEGIBLE DEL DNI DESCALIFICADD
a5 |QuispE AYMA, AMERICO 48213296 oP-TI-D LLENADO INCOMPLETO DE LOS ANEXOS 1, I, I Y IV RESPECTO AL DOMICILIO DESCALIFICADO
46 | QUISPE CHAVEZ, ANYELY SHOLAMS. 75170258 oP-TID NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL EXPECIFICA REQUERIDA EN EL PERFIL DE PUESTO No cauFica
47 |QUISPE GONZALO, ELSA MARITZA 76278774 op-TI-D 'NO ADJUNTA ANEXOS , I, il Y IV, NO FOLIO NI FIRMO LA DOCUMENTACION PRESENTADA DESCALFICADO
48 |QUISPE SERRANO, JUAN CARLOS 41147288 oPTID N
49 |RAMIREZ PALACIOS, LIZ BETTY 45076480 ©OP-TID NO CUMPLE CON LA FORMACION ACADEMICA REQUERIDA EN EL PERFIL DE PUESTO DESCALIFICADO
50w T
IODRIGUEZ GAMERO, ROLANDO ARTURO 45215014 oPTI-D NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES, ADJUNTO EL ANEXO V-HOJA OE VIDA DESCALIFICADO
51 [RODRIGUEZ SANCHEZ, CESAR AUGUSTO 70415699 oPTID , ONI N DOC DESCAUIFICADO
Bl
SANCHEZ ESTRADA, MARILIA KATERIN 71533783 OP-TID NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA REQUERIDA EN EL PERFIL DE PUESTO NO CAUIFICA
53
SANCHEZ PATILLA, SHAMY KAROLAY 60016622 0P-TID 'NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES, ADIUNTO EL ANEXO V-HOJA DE VIDA DESCALIFICADO
54 [SILVA GARCIA, ANNY CARMEN 75084945, oD NO PR
IO PRESENTO LA DOCUMENTACION SUTENTATORIA DESCAUFICADO
55 | TAPAHUASCO SULCA, LINMEY MARCELA 7538871 op-TID NOPS oni
d DESCAUFICADO
56 [TUPAYACHI ATAPAUCAR, MARIA DENNIS 72945327 OP-TIHD eAlrith
57 [UMBO PERA, YELSEN 71206815 oP-TID NoPp oNI SESCAURED
: 00
58 |UNDA ESCOBEDO, LAXSMI OLGATULAS! 73055873 opTID o
: OHLA 0o DESCALIFICADO




§5) CVSCO COMUNICADO N° 002 SPESE®
RESULTADOS DE LA EVALUACION CURRICULAR DEL PROCESO DE SELECCION- N* 019-2021-PLANCOPESCO/GRC.
PARA LA SELECCION Y CONTRATACION TEMPORAL DE PERSONAL PARA OBRA DETERMINADA O SERVICIO ESPECIFICO BAJO EL REGIMEN LABORAL D. LEG. N° 728.
59 [VARGAS MAMANI, JULIO CESAR 7485320 0P-TID no ANEXOS, DNI NI DOCUMENTACION DESCAUFICADO
T VENERO VALENZUELA, MAYRA KATHERINE 75954316 oP-TIkD NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA EN EL PERFIL DE PUESTO NO CAUFICA
‘51— VILCHEZ CHINGUEL, LILIANA 76477015 op-TIkD NO FIRMO EL DNI ¥ LA DOCUMENTACION SUSTENTATORIA DESCALIFICADO
—51— YEPEZ CHAUCA, DANITZA NADINE 70419631 op-TIkD 'NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES, ADJUNTO EL ANEXO V-HOJA DE VIDA DESCAUFICADD
’: ZURIGA MOREANO, JULIA 43157397 OP-TID LLENADO INCOMPLETO DEL ANEXO IV DESCAUFICADO
o5 AREA USUARIA: RESIDENTE DE LA DBRA HUAROCONDO
CARGO: AUXILIAR ADMINISTRATIVO
N [APELLIDOS Y NOMEBRES oNt CODIGO DE CARGO OBSERVACIONES coNDICION
| 1 |ALAGON NEGRON, KERIN SUSANA 70041400 ROH-ALE N PRESENTO LOS ANEXOS 1, I, IV, DNI, NO FOLIO NI FIRMO LA DOCUMENTACION PRESENTADA OESCAUFICADO
‘ P —— 2117039 ROHALE 'NO CUMPLE CON EL ORDEN ES‘!AB[:;:?(?:Orlsl:':::;:i;;g;\:::g;AN[XD IILUEGO DEL ANEXO Il NO T —_—
‘ —: |ARAGON FARFAN, SAMANTHA MISHELL 73360334 ROH-ALE L0S ANEXOS, DNI NI DOCUMENTAC DESCAUFICADO
[+ [aworare auraue, neison 70054464 ROH-ALE 'NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES, ADIUNTO EL ANEXO V-HOJA DE VIDA DESCAUIFICADO
P — 74586870 ROH-ALE LOS ANEXOS, ONI DESCAUIFICADO
6 |AYME CUTIPA, BLANCA 72957993 ROH-AI-E NO PRESENTO LOS ANEXOS, DNI NI DOCUMENTACION SUSTENTATORIA DESCALIFICADO
(7 [onrauianos supa, revmatoo 71912693 ROH-ALE 'NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES, ADJUNTO EL ANEXO V-HOJA DE VIDA OESCAUIFICADO
i 9 [cALCINA MAMANI, FLOR MILAGROS 47231426 ROH-ALE CAUFICA
i 10 |CALLAPIRA HUARANCCA, ROY ROBERTH 45497308 ROH-ALE 'NO ADJUNTO LA DOCUMENTACION SUSTENTATORIA DESCAUFICADO
11 |cansava amanca, kanoL iseTH 1138408 oRale 'NO ADIUNTO LA DOCUMENTACION SUSTENTATORIA DE LA FORMACION ACADEMICA REQUERIDA EN EL o
PERFIL DE PUESTO
12 |CARMUAZ CHUMBES, JOE RODOLFO 76764993 ROH-ALE NO CUMPLE CON EL £ . NO NEXOS 1, I, I, IV DESCALIFICADO
13 |CCOLLANA CCOLQQUE, NELY 46982606 ROM-ALE NO FIRMO EL ONI ¥ LA DOCUMENTACION SUSTENTATORIA DESCAUIFICADO
16 |CCORIMANYA RIMACHE, YUREMA 74077785 ROM-ALE NO PRESENTO LOS ANEXOS, ONI NI DOCUMENTACION SUSTENTATORIA DESCALIFICADO
15 |CHARCA YANA, JOSE LUIS 2 41258684 ROH-ALE NEXOS, DNI NI DOCUM DESCALFICADD
16 |CHARIARSE ALVAREZ, WINNY 70371229 ROH-ALE caurica
17 |CHAVEZ MORA, JORGE LUIS 48267869 ROH-ALE ANEXOS, DNI DESCALIFICADO
18 YESSENIA 71589932 ROH-ALE 'NO CUMPLIO CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES, ADJUNTO EL ANEXO V- HOJA DE VIDA DESCALIFICADO
19 |CIUIRO QUISPE, FRANKUN 76067983 ROH-ALE CAUFICA
20 [COLCHADO SALAZAR, DANA GABRIELA AMELIA 74763484 ROH-ALE NEXOS, DNI NI DOCUMENTAC CESCAUFICADG
21 [CRUZMALCA, CAROL ALMENDRA 72806723 ROH-ALE NO FOLIO NI FIRMO LA DOCUMENTACION PRESENTADA DESCAUFICADO
g Eep—————— R R 'NO CUMPLIO CON EL ORDEN zsmﬁc:;uc 5; :'sT :‘:;;‘ ::;‘;Tyi ;; ANEXO V- HOJA DE VIDANO FIRMO ECRAEDE
23 |CURILLO SiLvA, ROSA LINDA 72918261 ROH-ALE , DNI NI DO ¢ S
20 [DAMASCO SAGUA, HENRY 43952169 ROH-ALE 'NO CUMPLIO CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES, ADIUNTO EL ANEXO V- HOJAD € VIDA DESCALIFICADO
25 {DIAZ GASPAR, MIDORI ANABEL 77532283 ROH-ALE NO PRESENTO LOS ANEXOS, DNI NI DOCUMENTACION SUSTENTATORIA DESCALIFICADO
26 [01AZVIGO, MISLEH CCORISONIO 76057600 ROH-ALE NO CUMPLIO CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES, ADIUNTO EL ANEXO V- HOJAD E VIDA DESCALIFICADO
27 [FERRO ARROSQUIPA, GIAN CARLO. 75677108 ROH-ALE NO FIRMO EL ONI Y LA DOCUMENTACION SUSTENTATORIA DESCALIFICADO
i ) R — el O ocumETAGON PRSI e P24 JS—
t 29 |FIGUEROA VELASQUE, RODETH GENNE 70581929 ROH-AVE NOFOLIO LOS ANEXOS 1, I, IV .
i 30 [FUENTES CHAVEZ, FEDRA 71792796 ROH-ALE NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES, ADJUNTO EL ANEXO V-HOJA DE VIDA DESCAUIFICADO
‘ 31 [FUENTES GODOY, JULISSIA 74065311 ROH-ALE CALIIER
’ 32 [GROVAS TEIADA, GINO PAOLO 70296067 ROH-ARE ' No NEXOS, IMENTACION DESCAUFICADO
! 33 [GUERRERO PRADO, GRETY MARYOR! 8320371 ROH-AVE NO CUMPLE CON LA FORMACION ACADEMICA REQUERIDA EN EL PERFIL DE PUESTO DESCALIFICADO
é 3¢ |HERMOZA CHACMANE, JOSELYN 75222992 ROH-ALE NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA EN EL PERFIL DE PUESTO NO CAUFICA
| 35 [HERRERA MAMANI, DELMI DIANA 45025812 ROH-ALE NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES, NO ADJUNTO ANEXOS |, I, I, V DESCALIFICADO
i
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“CUSFS COMUNICADO N° 002 ESPESE
RESULTADOS DE LA EVALUACION CURRICULAR DEL PROCESO DE SELECCION- N* 019-2021-PLANCOPESCO/GRC.
PARA LA SELECCION Y CONTRATACION TEMPORAL DE PERSONAL PARA OBRA DETERMINADA O SERVICIO ESPECIFICO BAJO EL REGIMEN LABORAL D. LEG. N* 728.

36 |HUAILLAS VARGAS, MARLENY SOLEDAD 7330000 ROH-ALE CAUF(CA

37 [HUAMAN TTITO, LISBETH 12546103 ROH.ALE NO , DNI NI 0OCH DESCAUFICADO

38 |HUAMAN ZURIGA, YuLiSSA 63261969 ROH-ALE NO PRESENTO ANEXOS I, I, Il Y Iv DESCAUIFICADO

39 [HUAYLLA CCAHUANIHANCCO, HEVERT ALONSO 46860729 ROH-ALE NO CUMPLE CON LA FORMACION ACADEMICA REQUERIDA EN EL PERFIL OE PUESTO DESCALIFICADO

40 [HUAYPAR CUTUCALLA, DERLY SILENA 2485028 . ROM-ALE NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA EN EL PERFIL DE PUESTO O CAUFICA

a1 [HUILLCA ANAHUE, GLADYS 45506961 ROH-ALE NO CUMPLE CON €L DADEN ESTABLECIDO EN LAS BASES, ADJUNTO EL ANEXO V-HOJA DE VIDA DESCALIFICACO

42 [JANAMPA CALLAPIRA, ROSMERY 73761782 ROH-ALE NO FOLID LDS ANEXOS I, I, I, 1V, " DESCAUFICADO

a1 | SO AGIAR AN YOSEak —— SOWARE NO CUMPLE CON ELORDEN ssnmc:zzg é:: ::1:;:2 ::‘A;ng; ELANEXO V-HOJA DE VIDA, LLENADD escamCADO.

48 |LATORRE SIHUA, ZEUNA 320368 ROM.AILE CAUFICA

45 |LAROTA TACUSI, YENI VERONICA 73736954 ROH-AE CAUFICA

25 [LAYME FIGUEROA, LIZ MILAGROS 71517556 ROM-ALE caurica

47 |LEVANO CALDERON, MANUEL ENRIQUE 72128976 ROH-AILE CAUFICA

48 [UMACKI CONDORY, OLGA 48182856 ROH-ALE ANEXOS, ONI OESCAUFICADD

49 [LOAYZA CHACON, NAYSSHA CHRISTEL 75162959 ROH-ALE NO ACREDITA LA EX'PERIENCIA LABORAL REQUERIDA EN EL PERFIL DE PUESTO NO CAUFICA

50 | LOPEZ FLORES, ALEXANORA JUDITH 76964958 ROH-ALE DESCALFICADO

$1 | MACHACA MACHACA, NORA CARQUNA 73347632 ROH-ALE ON €L ADIUNTOEL. DE VIDA DESCAUFICACO

57 [MAMANI ESPIRILLA, EDISON 72074281 ROH-ALE NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES, ADJUNTO EL ANEXO V-HOJA DE VIDA OESCALIFICADD

[ P — po— Row.aLe  |NOCUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIOO EN LAS BASES, ADJUNTO EL ANEXO V-HOJA DE VIDA, NO FIRMO LA BB ALEEADD

DOCUMENTACION PRESENTADA
54 | MaRTINEZ vELARDE. carLOS OCTAVIO P ROM.ALE  |MOCUMPLE CONEL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES, ADJUNTO ELANEXO V-HOJA DE VIDA, NO FIRMO LA [—
DDCUMENTACION PRESENTADA

S5 |MAYTA FLOREZ FRANCISCO T AOH-ALE O CONSIGNO LA HUELLA DIGITAL ENEL ”ﬁx’“ﬂu t;:r:‘::: ;nmmmm DEL ANEXO IV, NO MARCO LOS DESCAURICADD

56 [MEDINA CUENTAS, MARISSEL PAOLA 75398069 ROMALE NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES, ADJUNTA EL ANEXO IV ANTES DELANEXO il DESCALIFICADO

57 |MERCADO CONDO, EBERT GEORGE 45005055 ROH-ALE NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA EN EL PERFIL DE PUESTO NO CAUFICA

5B [MEZA CHILLIHUANI LUIS ALBERTO ROH-ALE CAURICA

59 |ME2A QUIONES, DAYAN ARTURD 72213405 ROH-AIE CALIFICA

60 | MONRROY QUISPE, SONIA CRISTINA 70170423 ROH-ALE NO CUMPLE CON £L D ANEXOS 1,1, 1, VY DNI DESCALIFICABO

6 . KEVIN JAVIER 44668071 ROH-ALE ANEXOS, DNI NI DOC DESCALIFICADO

62 [OLIVERA MONTERROSO, IOSE 80043119 ROM-ALE NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA REQUERIDA EN EL PERFIL DE PUESTO NO CAUFICA

63 ORTEGA FARFAN, CHRISTIAN 45482967 ROH-A-E DESCAUFICADO

64 |ORTIZ DE ORUE TARCO, EVELIN PAOLA 70401590 ROH-ALE NO FIRMO LA DOCUMENTACION PRESENTADA DESCAUFICADD

65 [0SCCO PECERDS, RONALD ORESTES 42892384 ROH-ALE . DN DESCAUFICADO

66 [OVIEDO PERALTA, YOSEUN 15608682 ROH-ALE CAUFICA

67 [PACHECO CALDERON, TRILCE LUCERG 73131387 ROH-ALE ANEXOS, DNI NI DOCUMENT; OESCAURCASO

63 [PACHECO MARTINEZ, CARMEN 70684512 ROH-AIE NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA REQUERIOA EN EL PERFIL OF PUESTO NO CAUFICA

69 |PALMA OLAZABAL, ALVARO FERNANDD 72196383 ROH-ALE e

70 |PALOMING VARGAS, FRANKUN 46291016 ROM-AIE NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES, ADIUNTO EL ANEXD V-HOJA DE VIDA DESCAUFICACO

71 [PANCCA MACHACA, ITALO SEBASTIAN 74219876 ROH-ALE NO CUMPLE CON LA FORMACION ACADEMICA REQUERIDA EN EL PERFIL B PUESTO DESCAUFICA0

o pm— s | e e e O B

73 [PISCOVA FERNANDEZ, JULIA EDITH 72762769 ROH-ALE NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDD EN LAS BASES, ADJUNTO EL ANEXO V-HOJA DE VIDA DESCALIFICADD

74 |PORCEL CHOQUESILLO, CAROLINA 23999813 ROM-ALE CAUFICA

75 |PUMA ROQUE, LISBETH YANETH 43438087 ROH-ALE NO FOLIO LOS ANEXDS, NO FOLIO M| FIRMO EL NI DESCALIFICADO

76 [QUISPE CHECCOR, LIBEY ALEXANDRA 74546487 ROM-ALE CALFICA
7 QUISPE RAMOS, CARMEN 431586686 ROH-ALE . CALFica

I e—— PN — NO CUMPLE CON EL CONSIL‘-‘I‘UUOUNEUNi :f: :IA:;; ::’:n:r:r; :( ;:stu 1WANTES DEL ANEXD |, NO ORSCALREAGD

79 |RAMOS HUILLCA, IVONNE 72068565 ROM-AVE NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES, ADJUNTO EL ANEXO V-HOIA DE VIDA DESCALIFICADD.
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RESULTADOS DE LA EVALUACION CURRICU
PARA LA SELECCION Y CONTRATACION TEMPORAL DE PERSONAL PAI

COMUNICADO N° 002

E1c

CSPES®E

ILAR DEL PROCESO DE SELECCION- N* 019~2011-PMNCOPESCOIGRC
10 ESPECIFICO BAJO EL REGIMEN LABORAL D. LEG. N* 728,

RA OBRA DETERMINADA O SERVICH

B0 |RAMOS QUISPE, YULISSA 75474973 Al
9 ROH-ALE NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL EXPECIFICA REQUERIDA EN EL PERFIL DE PUESTO NO CAUIFICA
81 [ROSELL QUEVEDO, KARLA 43333105 ROH-ALE P - E—
iy DESCAUFICADD
87 [SAHUARAURA LAURA, ANDONY CESAR 70362416 ROH-AI-E N
10 CUMPLE CON EL BASES, ADIUNTO L IA DEVIDA DESCAUFICADO
83 |SALAS FARFAN, DANIEL 44 -Al
162837 ROH-AI-E ANEXDS, DNI NI 0OCI SUSTENTATORIA DESCALIFICADO
84 [SALCEDO CONTRERAS, ANTONIETA CLINY 71786870 ROH-ALE NO CUMPLE CON €L OROEN ESTABLECIDO EN LAS BASES, ADJUNTO ELANEXO V-HOIA DE VIDA, NO ADIUNTO
EL DNI DESPUES DEL ANEXD Iy DESCAUFICADO
| ANDRADE SOLORZANO, FRECIA
85 72861092 ROH-ALE NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO ENLAS BASES, ADJUNTO EL ANEXO V-HOJA DE VIDA DESCALIFICADO
86 |SONCCO HUAMAN, ZORAIDA 44879223 ROH-AI-E NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL. REQUERIDA EN EL PERFIL D EPUESTO, 105 CONTRATOS DE
LOCACION DF FOLIOS 01 AL 09 NO CUENTAN C: SERVICIO N0 Chumch
87 |SOTO MAMANI, DANIELA BRIGGITTE 70324321 ROH-AI-E NOFOLIO ANEXD It DESCALIFICADO
88 [SUMALAVE MORALES, WILSON SMITH 41746062 ROH-ALE NO CUMPLE CON £L OROEN ESTABLECIDO EN LAS BASES, ADJUNTO EL ANEXO V MOJA DE VIDA, NO DESCALIFICADD
}
89 |TINTAYA MORVEL, JESSENIA LIZ 44435941 ROH-AI € ANEXOS, DNI NI DESCAUFICADO
90 [TAIVERO ROZAS, IMERSON GREGORIO 73195021 ROM-ALE NO Pf ), NI DESCAUFICADO
91 |TURPO PINTO, JANETH LISBETH 70162673 ROH-ALE CAUFICA
92 |VALDEZ VILLAZANTE, EDWARD 4527719 ROH-ALE NO ACREDITA LA FOR! A PERFIL DE PUESTO DESCAUFICADO
93 |VALENZUELA ARCEGA, YENIVEL 46223345 ROH-ALE NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIOO EN LAS BASES, ADJUNTO EL ANEXO V-HOJA OF VIDA DESCALIFICADO
94 [VICTORIA MUROZ, JUAN MANUEL 70928553 ROM-AL-E NO CUMPLE CON £L ADJUNTO £L DE VIDA DESCAUFICADO
95 |VILCA CALSIN, PABLO CESAR 70928553 ROH-ALE ANEXOS, NI DESCALFICADO
96 |VIVANCO VERA, VICTOR 73062644 ROH-AIE NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES, ADJUNTO EL ANEXO V-HOJA DE VIDA DESCAUFICADO
97 [ZAMORA LLANOS, TANIA PAMELA 72916289 ROM-ALE NOCLNRECON VANERUR AL ERALDGLA OESCAUFICADO
PRESENTADA
98 [ZURIGA NINA, GUIPSY ADELA 73448104 ROH-ALE CAUFICA
N* D5 ¥ N* 07 AREA USUARIA: RESIDENTE OF LA OBRA CCORCA
CARGO: CONDUCTOR DE VEHICULD
N* |APELLIDOS ¥ NOMBAES DN CODIGO DE CARGD OBSERVACIONES CONDICION.
NO CUMPLE CON €L BASES, 13 i
1 |CARPIQ FARFAN, EMERSON EDUARDQ 41656145 ROCC-TI-G. 'DOCUMENTACION PRESENTADA, NO FOLIO Nl FIRMO L DOCUMENTACION PRESENTADA 'DESCALIFICADO
2 [CCAHUA SACCATUMA, AUDAD a3Tzren ROCC-TI-G DESCALIFICADO
UMPLE Ll \BLEC!| \$ BASES, ADJIUNTO ANEXOS Y ONI AL FINAL DE
3 |eseinoza suarez, sonmy 25001770 ROCCTIG NOCL £ CON €L ORDEN ESTABLECIDO EN LA LOS ANE) ONIAL wn DESCAUFICADD
4 |GARCIA QUINTANA, CARLOS 23930355 ROCCTILG NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES, ADIUNTO EL ANEXO V-HOJA D VIDA DESCAUFICADO
5 [HUILLCA YUPANGUI, MIGUEL ANGEL 45001772 ROCCTIG "NO CUMPLE CON LA CATEGORIA DE LA LICENCIA DE CONDUCIA REQUERIDD EN EL PERFIL DE PUESTO DESCAUFICADO
6 [LUNa CASTRO, EDGAR 10515014 ROCC-TIG P
7 |macHAca Rozas, wATSON 5357997 ROCCTILG NO CUMPLE CON €L , ADIUNTO €L OEVIDA DESCALIFICADO
LLENADO INCOMPLETO DE LOS ANEXOS L I, Ul ¥ IV, NO CUMPLE CON ACREDITAR LA CATEGORIA DE LICENCIA|
8 [PAREJA ROMERO, IHON CAROL asts6ead ROCCTIG 'OE CONDUCIR REQUEAIDA EN EL PERFIL OE PUESTO. it 2
¢ NO CUMPLE CON LA CATEGORIA DE LA LCENCIA DE CONDUCIR REQUERIDO EN EL PERFIL DE PUESTO,
9 |QUISPE QUISPE, LEANDRD WILBER 44901774 ROCC-T SEGUN FE DE ERRATAS NY 02 NO A
'NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIOO EN LAS BASES, ADJUKTO ELANEXO V-HOJA OE VIDA, NO FOLD
10 [SAPILADO QUISPE, NICANOR 24716905 ROCC-THG ANEXOS i)
T EL ORDEN ESTABLECIOO EN . ADIUNTO EL ANEXO V-HOL
11 [SEGOVIA ZANABRIA, CARLOS ALBERTO 73104213 ROCC-TILG NO CUMPLE CON € LAS BASES, AD! LANE I01A OE VIDA DESCALIFICADO
12 [TAPIA QUINTANILLA, EDWAR ABELARDO 23958756 ROCCTING OESCALIFICADO
NO CUMPLE CON EL ADJUNTO EUANE) DE VIDA, NO FIRMO EL
13 [TORRES 1aRA, FREDY 1735319 ROCCTIG DNI NI LA DOCUMENTACION SUSTENTATORIA OESCALCADO
LLENADO DEL ANEXO IV, NO MARCO ITEM CE PERSONA CON DISCAPACIDAD/LICENCIADD DE LAS FUERZAS
14 |TITO HUAMAN, DELFIN aa829651 A0CCTHG ARMADAS e
- ANEXOS DESCALIFICADO
15 |VALER HUACHO, FRANCISCO 43027555 ROCCTILG
e ANEXDS, DNI NI DOCL DESCAUFICADO
16 |VILCA PALOMINO, JOSE BENIAMIN #0206774 ROCC-TIG
ANEXOS, DESCALIFICADO
T .
17 | YUPANQUIJUSTINIAN), RENE pr— foceTie
e o8 AREA USUARIA: RESIDENTE DE LA OBRA CCORCA
CARGO: 1ECNICO DE SUELOS I
DIGO Dk CARGO OBSERVACIONES CONDICION
N* |APELLIDDS Y NOMBRES ol L2
0 ADCC-TI-H CAURICA
1 |CACEAES CHAVEZ. FABIO FRANZ 4193317
"“ COp,

cD
Arg* César A,
Yabdr Pujazén

BRECIOR OF 0BaAS ) @




1 cusco COMUNICADO N° 002 ESPESE

- N°* 019-2021-PLANCOPESCO/GRC.
RESULTADOS DE LA EVALUACION CURRICULAR DEL PROCESO DE SELECCION- N* 019-2021-P g
PARA LA SELECCION Y CONTRATACION TEMPORAL DE PERSONAL PARA OBRA DETERMINADA O SERVICIO ESPECIFICO BAIO EL REGIMEN LABORAL D. LEG. N* 728.

2 | CALLATA GUERRERD, CINTHIA MEZLY 47815225 ROCC-THH ANEXOS, DNI Nt DOCUMENTACION DESCAUFICADO
NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDD EN LAS BASES, ADJUNTO EL ANEXO V-HOJA DE VIDA, NO FOLIO LA DESCALIICADD
3 |CALLOQUISPE CHIRA, HERNAN JUNIOR 3634804 gy’ DOCUMETACI . NO FIRMO EL NI NI LA
o |ceAuaTA CAUSAYA, IAIME WiLDE 73643317 ROCCTIH NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA REQUERIDA EN EL PERFIL DE PUESTO NO CAUIFICA
5 |CHAMUAYO HUINCHO, IVAN 44051820 ROCC-TIHH NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA REQUERIDA EN EL PERFIL DE PUESTO NO CALIFICA
6 |COLQUE BLAS, CARLOS GABRICL 70136954 ROCC-TI-H \CION DESCALIFICADO
NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES, NO PRESENTO LOS ANEXDS I, If, i, I, NO FOUO NI DESCAUFICADO
7 |DE LACRUZ TENORIO, ERICK JENNER IHUSEP 73263085 ROCC-THH FIRMO LA DOCUMENTACION PRESENTADA
s |oezasavco, RoGER 26508181 ROCCTIH KO CONSIGNO LA HUELLA DIGITAL EN EL ANEXO I, NO FIRMO EN CADA FOLIO DESCALIFICADO
g |FLORES HUAKUALUQUE, LUZ DANIA 73333894 ROCC-TIH-H DESCALIFICADO
10 |FLORES HUAMAN, LUIS ARTURD 70797370 ROCC-TI-H CAUFICA
11 | GONZALES ZAMBRAND, BRISEIDA 70761876 ROCC-THH DESCALIFICADO
12 |HUAMAN QUISPE, JUSTINO 48540101 ROCC-TILH NO CUMPLE CON LA FORMACION ACADEMICA REQUERIDA EN EL PERFIL DE PUESTO DESCALFICADO
13 |IRIGOIN NEIRA, YUOIT 71882920 ROCC.THH CAUFICA
14 |IARA HANCCO, JUAN ARCADIO 73764153 ROCC-TU-H CAUFICA
1S |JUL GONZALES, YAHIR MUAIL 71655635 ROCC-Tik-H CAUFICA
16 |MAYTA ZURIGA, SHEYLA ANITA 72271851 ROCC-TIFH NO ACREDITA CURSOS DE CAPACITACION EN u::g(':m A DESEMPERAR REQUERIDO EN EL PERFIL DE NO CAUFICA
17 |PALOMING CONDD, RUBELEONIL ALEXANDER 80004447 ROCCTILH . O NI DOC DESCALIFICADO
18 |PUARES ALVAREZ JMMAY unrsn ROCCTIH NO CunMmE ADEMICA €N ELPERFIL DE PUESTO OESCAUFICADD
19 |QUIROZQUILLA, IHON WILBERT 70765567 ROCC-TIH ANEXOS, DESCALFICADO
20 |QUISPE APAZA, AMILCAR STIV 74406733 ROCC-TI-H NO FIRMO FOLIO N*O6 ¥ N'10 DESCALFICADO
21 {RAMOS MAMAN, BRADYAN SERGIO 142900 BOCE TR0 . | AEABE IEDMAPLETO OEL AHDIO N, HO MARED A8 e o Com e
22 [SANCHEZACOSTA, ELAS1EW) 13092036 ROCCTIM AL e ain. INEXOS ALFBIAL.NO FOLID Jy DESCAUFICADD
23 [SANTANDER VALERD, JOSEHIN 72182569 ROCC-TIH EXOS, DN NI DESCAUFICADO
[N 09 AREA
‘CARGO: RESIDENTE DE OBRA 1 - HUAROCONDD
N [APELUDOS Y NOMBRES oNE CODIGO DE CARGO OBSERVACIONES ‘CONDICION
DESIEATO
1 |cavcar uonTor. eLme sose 16425462 sow. IO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL EXPECIFICA REQUERIDA EN EL PERFIL DE PUESTO NO CAUFICA
2 |CHAMPIQUISPE, LUCHO 23880030 SDIV-PHIL NO CUMPLE CON EL ANEXO IV DESCAUFICADO
3 [HUAMAN YUCA, VIRGINIA nann Sow-piH x0s, A
~ o || e e | s
INO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA EN EL PERFIL DE PUESTO [ND SE CAUIFICO EL FOUO
s [PaRIPORTILLA, FERNANDD RORERT 70576459 NRO 22 POR ELARE: O ACUERDO A LAS BASES DEL PRESENTE A
PROCESQ}
& |QUISPE SERRANO, RAUL 41907380 SOV-PIl-L NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABDRAL GENERAL REQUERIOA EN EL PERFIL DE PUESTO NO CALIFICA
7 |\Wica RamoS, MDA MARIBEL ag013035 s | A attaTe saOcred. oo s ANEXOS s

El comité evaluador pone de conocimiento a los postulantes con condicion de CALIFICA, que la etapa de Evaluacion de Conocimientos se realizara de fg
. forma PRESENCIAL en el auditori
| COPESCO el dia lunes 22 de noviembre del afia en curso divide en dos grupos GRUPO N301 Y GRUPO N* 02, \#terla delLAN

*Los postulantes para el ingreso a la institucion deberan de portar doble mascarilla y el protector facial.

*Los postulantes deberdn portar DNI, UN LAPICERO AZUL.

* Los postulantes deberdn realizar el ingreso por 1a puerta roja lateral de 1a entidad.

* Los postulantes del PRIMER GRUPQ realizaran el ingreso a la entidad a partir de las 11: 00 am hasta 11:20 am, sin prorroga de tlempo,

*Los postulantes del PRIMER GRUPQ iniciaran con la evaluacién de conocimientos a las 11: 30 am, el mismo que tendra una duracién de 15 min.

* Los postulantes del SEGUNDO GRUPO realizaran el ingreso a la entidad a partir de las 12: 00 pm hasta 12:20 pm, sin prorroga de tiempo,

*Los postutantes del SEGUNDO GRUPO iniciaran con la evaluacion de conocimientos a las 12: 30 P, el mismo que tendrd una duraclén de 15 min.
*Durante la evaluacién de conocimientos queda prohibido el uso de dispositivas electrénicos '

*Los postulantes que no se presenten a la Evaluacién de Conocimientos en 1a fecha y hora establecida serd DESCALIFICADO y serd considerado como NO SE PRESENTO (NSP).
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RESULTADOS DE LA EVALUACION CURRICULAR DEL PROCESO DE SELECCION- N* 019-2021-PLANCOPESCO/GRC.

PARA LA SELECCION ¥ CONTRATACION TEMPORAL DE PERSONAL PARA OBRA DETERMINADA O SERVICIO ESPECIFICO BAJO EL REGIMEN LABORAL D. LEG. N* 728.

NOTA: £n caso de que alguno de los postulantes incumpla con las indicaciones establecida serd inmediatamente DESCALIFICADO.

PRIMER GRUPO

[ APELLIDOS Y NOMBRES oM CODIGO DE CARGO CONRCIN
1 |ancos vivanco, pLacioo 42318234 ROC-PV-A CAUFICA
2 |VERA MATEOS, CINTHIA ELIANA 24919219 ROC-PV-A CAUFICA
3 |PUMA MEDINA, ELIZABETH 40176369 ROCC-PIV-C CALIFICA
4 |AVALOS CRUZ, SUSSAN ADDERLY 46287432 ©OP-TH D CALIFICA
s |BERDEIO CCOML STEPHANY CONSUELD 73513223 OP-TII-0 CALIFICA
6 |BERNALTORRES, LIZET 70354702 OP-TI-O CAUFICA
7 | ccoRMANYA ARANDIA, BREIDHER 46180292 OP-TID CAUFICA
8 |FARFAN RAFAEL JOSSY MAGALY 75218663 oP-TI-O CALIFICA
9 | FLORES MAMANI, CARLA PAOLA 70318245 OPTID CaUFICA
[MUAMANI SACCSL LUIS ANGEL 46582826 OP-TUD CAUFICA
L2605 ocs, 1GoR 42537295 opTID caurica
[MARCELD ESPINOZA, DIANA CAROLINA 75048364 OP-TU-D CALIFICA
QUISPE SERRAND, JUAN CARLOS an167288 OPTID CAUFICA
| TUPAYACHI ATAPAUCAR, MARIA DENNIS 72945327 OP-TH-D CAUFICA
LUNA CASTRO, EDGAR 10515034 ROCCTIG CAUFICA
cACERES CHAVEZ, FABIO FRANZ 4193170 ROCCTHH CALIFICA
17 [FLORES HUAMANI, LUIS ARTURD 10797370 ROCCTI N CAUFICA
18 [IRIGOIN NEIRA, YUOIT 71882924 ROCC.TH-M CAUFICA
19 [1aRa HaNCCO, 1UAN ARCADIO 73764153 ROCCTI K caurica
20 [Iut! GONZALES, YAMIA MUAIL 71655635 ROCCTHH CALIFICA

SEGUNDO GRUPO

| APELLIDOS ¥ NOMBRES DNl CODIGO DE CARGO ‘CONDICION
1 |BEJAR HANKGO, MILAGROS 75706597 ROH-ALE CAUFICA
2 [caLimna maman, FLOR MILAGROS anznaze ROM-AIE caurica
3 |CHARIARSE ALVAREZ, WINNY 7031229 ROM-ALE CAUFICA
4 [QUIRO QUISPE, FRANKUN 76067983 ROH-ALE CALFICA
5 |FUENTLS GODOY, JUUSSIA 74065311 ROH-AVE CALIFICA
6 ., SOLEDAD 77330044 ROHALE CAUFICA
7 [LATORRE SIMUA, ZEUNA 43120368 ROH-AIE CAUFICA
8 [LAROTA TACUSI, YENI VERONICA. 73736954 ROM-ALE CAUIFICA
9 |LAYME FIGUEROA, LIZ MILAGROS 71517556 ROM-ALE CAUFICA
10 [LEVANO CALDERON, MANUEL ENRIQUE 72128976 ROH-ALE CALIFICA
1L MEZA CHIUHUAN, LUIS ALBERTO 5484275 ROM-ALE CAUFICA
11 |MEZA QUINONES, DAYAN ARTURO 72213405 ROM AIE CALIFICA
TA, YOSEUN 4B6086E2 ROH-ALE CAUFICA
PALMA GLAZABAL, ALVARO FERNANDO 72196383 RON ALE caurica
5 |PORCEL CHOQUESILO, CAROLINA 23999813 ROM-ALE CAUFICA
16 | QUISPE CHECCORL, LIBBY AVEXANORA 74546487 ROH-ALE caurica
17 | QUISPE RAMOS, CARMEN 41586686 ROH-ALE CALIFICA
18 [TURPO PINTO, JANETH LISBETH 70162673 ROH-AIE CALIFICA
2URIGA NINA, GUIPSY ADELA 73448104 ROH-ALE CALIFICA

CUSCO, 19 DE NOVIEMBRE DEL 2021




